
武谷線 路線図



武谷線時刻表

ゴ
ル
フ
場
行
き

直
方
駅
行
き

1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便

⑯ ゴルフ場 8:22 9:20 10:40 13:15 14:25 15:40 16:50

⑮ 工場団地 8:23 9:21 10:41 13:16 14:26 15:41 16:51

⑭ 今林 8:24 9:22 10:42 13:17 14:27 15:42 16:52

⑬ 市営住宅 8:27 9:25 10:45 13:20 14:30 15:45 16:55

⑫ 武谷 8:29 9:27 10:47 13:22 14:32 15:47 16:57

⑪ 武谷口 8:30 9:28 10:48 13:23 14:33 15:48 16:58

⑩ 須賀神社前 8:30 9:28 10:48 13:23 14:33 15:48 16:58

⑨ 藤棚 8:31 9:29 10:49 13:24 14:34 15:49 16:59

⑧ 道手 8:32 9:30 10:50 13:25 14:35 15:50 17:00

⑦ 猿田 8:32 9:30 10:50 13:25 14:35 15:50 17:00

⑥ ハローデイ直方店 9:35 10:55 13:30 14:40 15:55

⑤ 溝堀 8:34 9:39 10:59 13:34 14:44 15:59 17:02

④ 尾崎 8:37 9:43 11:03 13:37 14:47 16:02 17:05

③ 市役所前 8:41 9:48 11:08 13:41 14:51 16:06 17:10

② 津田町 8:42 9:49 11:09 13:42 14:52 16:07 17:11

① 直方駅 8:45 9:53 11:13 13:45 14:55 16:10 17:15

2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便

① 直方駅 8:50 9:58 11:18 13:50 15:00 16:15 17:20

② 津田町 8:53 10:01 11:21 13:53 15:03 16:18 17:23

③ 市役所前 8:54 10:02 11:22 13:54 15:04 16:19 17:24

④ 尾崎 8:58 10:06 11:26 13:58 15:08 16:23 17:28

⑤ 溝堀 9:01 10:09 11:29 14:01 15:11 16:26 17:31

⑥ ハローデイ直方店 10:13 11:33 14:05 15:15 16:30

⑦ 猿田 9:03 10:18 11:38 14:10 15:20 16:35 17:33

⑧ 道手 9:03 10:18 11:38 14:10 15:20 16:35 17:33

⑨ 藤棚 9:04 10:19 11:39 14:11 15:21 16:36 17:34

⑩ 須賀神社前 9:05 10:20 11:40 14:12 15:22 16:37 17:35

⑪ 武谷口 9:05 10:20 11:40 14:12 15:22 16:37 17:35

⑫ 武谷 9:06 10:21 11:41 14:13 15:23 16:38 17:36

⑬ 市営住宅 9:08 10:23 11:43 14:15 15:25 16:40 17:38

⑭ 今林 9:11 10:26 11:46 14:18 15:28 16:43 17:41

⑮ 工場団地 9:12 10:27 11:47 14:19 15:29 16:44 17:42

⑯ ゴルフ場 9:13 10:28 11:48 14:20 15:30 16:45 17:43


